
令和４年１月 21 日  

 

関係者各位 

 

県立大島病院 救命救急センター  

髙間 辰雄           

 

第５回県立大島病院 救命救急センター講演会のお知らせ 

 

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

南海トラフ地震では、奄美大島でも 200 人超の死者が予想されており、離島災害での情報管理をテ

ーマとして、下記の講演会を開催することとなりました。 

つきましては、皆様のご参加を賜りたくご連絡させていただきすので、奮ってご参加いただければ

幸いでございます。 

 

記 

 

１ 講演内容 

離島災害での情報管理 

 

２ 講師 

広島大学 大学院医系科学研究科 公衆衛生学 

久保達彦 教授 

 

３ 開催日時 

令和４年１月 24 日（月） 18:00～19:30 

 

４ 開催情報 

ZOOM による Web 会議 

ＩＤ：924 8872 5338 

パスワード：286732 

 

【問い合わせ先】 

担当：総務課鬼丸 

電話番号：0997-52-3611 

FAX：0997-53-9017 

E-MAIL：oshi-hossomuka@pref.kagoshima.lg.jp 

 


